74lA3lZO77 Cobertura; DAMS

ASSUNTO: ABERTURA DE PEDIDO DO SEGURO DPVAT

Senhor(a), FRANCIULENO RAIMUNDO DA SILVA

Informamos que o seu pedido de reembolso de DAMS foi cadastrado.

Para cobertura de Despesas Médicas e Suplementares (DAMS) o valor do reembolso é de até R$2.700,00

{dois mil e setecentos reais). Todas as dêJpesas precisam ser comprovadas através de notas fiscaís e
recibos originais.

0 prazo para análise do pedido de indenização é de até 30 (trinta) dias, contatos a partir do recebimento
de toda a documentação necessária pela seguradora.